Hamza Baba köyünün 1845 yılı kayıtlarına göre 10 hanede 12 vergi nüfusu bulunmaktadır. Bu nüfusun 10'u erkek 2'si kadındır (Tablo 1). Bu isimlerin bazılarını köyün mezarlığındaki mezar taşlarından takip edebiliyoruz. Buna göre tekkenişin olarak kaydedilen Ahmed Efendi, mezar taşında hicri 1266 (1849/50) tarihinde öldüğü belirtilen "Tarik-i Bekdaş'dan eşşeyh Ahmed" olmalıdır. Köyün iki numaralı hanesinde kayıtlı Aşçı oğlu Mustafa'ya değil de, oğlu "Mustafa Ali"ye ait, ölüm tarihini 1888-9 (h. 1306) olarak gösteren bir mezar taşı bulunmaktadır. 6 numaralı hanede kayıtlı olan Süleyman oğlu Ali'nin mezar taşı, 1847-8 (h.

Taşlardan bir tanesinin isim ve tarih kısmı betona gömülü olması sebebiyle isim ve tarihi belirlenememiştir. Mezar taşlarındaki, okunabilen isimler ve ölüm tarihleri, tarih sırasına göre, Tablo 2’de verilmiştir.

Tablo 2: Hamza Baba köyü mezar taşlarındaki şahıs isimleri ve ölüm tarihleri

sıra isimler ölüm tarihleri (hicri/ miladi)
1 Müeyesser 1154/1741-2
2 Tek şen oğlu Ahmed 1157/1744-5
3 Hamza Baba 1164/1750-1
4 Ramazan 1168/1754-5
5 Süleyman 1181/1767-8
6 Halil 1181/1767-8
7 Arab Hasan’ın oğlu İbrahim 1215/1800-1
8 Güruh-ı Bektaşî’den tekke şeyhi Hamza Baba 1237/1821-2
9 Tekkeşin oğlu Ali 1240/1824-5
10 Tekkeşan oğlu İbrahim 1253/1837-8
11 Tekkeşin Hamza’nın oğlu Tekkeşin Süleyman 1253/1837-8
12 Süleyman’ın oğlu Seyyid Mehmed 1259/1843-4
13 Tekkenişin Süleyman’ın oğlu Ali Efendi 1264/1847-8
14 Tekkeşin Halil oğlu Mehmed 1264/1847-8
15 Bodur Mehmed’in zevcesi İraz 1265/1848-9
16 Abdi oğlu Ali 1265/1848-9
17 Tekkeşin Halil kerimesi Hadice 1266/1849-50
18 Tarik-i Bektaşî’dan eşşeyh Ahmed 1266/1849-50
19 Tekkeşin Hamza’nın kerimesi Aişe 1267/1850-1
20 Dede oğlu İbrahim’in zevcesi Mihriban 1267/1850-1
21 Tekkeşan oğlu Halil mahdumu Mehmed Ali 1273/1856-7
22 Tekkeşin Halil Baba’nın kerimesi Ayşe Kadın 1278/1861-2
23 Şeyh Halil’in oğlu Hamza 1282/1865-6
24 Tekkeşan Süleyman’ın oğlu Şeyh Ali 1283/1866-7

25 Tekkeşan Süleyman zevcesi Fatma 1283/1866-7
26 Tekkeşan Halil zevcesi Ümmi Hatun 1285/1868-9
27 Şerif oğlu Hüseyin kızı Aişe 1285/1868-9
28 Hamza Baba Tekkesi'nden Şeyh Ali kerimesi Hadice 1290/1873-4
29 Tekyeşan Süleyman'ın kızı Aişe 1292/1875-6
30 Tekkenişin Süleyman'ın oğlu Hamza 1293/1876-7
31 Dede İbrahim 1296/1878-9
32 Dede İbrahim zevcesi Şerife 1296/1878-9
33 Aşcıoğlu Hüseyin 1297/1879-80
34 Hamza Baba'dan Küçük Ali'nin oğlu Mehmed 1300/1882-3
35 Magnisa'dan zencirci Kara Mehmed oğlu Hasan Efendi 1302/1884-5
36 Cennet oğlu İsmail oğlu Mehmed 1306/1888-9
37 Aşcıoğlu Mustafa oğlu Mustafa Ali 1306/1888-9
38 Hüseyin Ağa ehli Aişe 1310/1892-3
39 Hamza oğlu Ali 1315/1897-8
40 İrkiye bint-i Yusuf 1315/1897-8

3. Mesleki Yapı

Temettüat defterindeki 10 hanenin hane reislerinin meslekleri; biri tekkenişin, yani tekke şeyhi, 5'i erbab-ı ziraatten ve 4'ü de ırgat taifesinden şeklinde belirtilmiştir. Bunların dışında köylülerin gelir kaynaklarına bakarak başka bir meslek mensubu tespit edilememektedir.

Köyün toplam vergi miktarı, toplam gayrisafi gelirinin % 15'ine tekabül etmektedir. Bu oran makul olmakla beraber, mükelleflere dağılımında adil bir durum söz konusu değildir. Zira mükelleflerin 1844 yılında ödedikleri vergilerin oranı % 3 ile 30 arasında değişmektedir. (Tablo 10)

Tablo 10: Hamza Baba köyü 1260/1844 yılı vergileri ve oranları

hane/ numro sene-i sabıkada virgü-yi mahsusası sene-i sabıkada verdiği aşar yıllık toplam vergi yıllık toplam gayrisafi gelir verginin gelire oranı
kuruş kuruş kuruş kuruş %
1/1 - 78 78,0 780,0 10
2/2 100 28 128,0 430,0 30
3/3 200 62 262,0 1.170,0 22
4/4 106 30 136,0